Funzioni del servizio economato 

1. Per provvedere ai pagamenti mediante la Cassa Economale è assegnato annualmente al Servizio di Economato, con 

deliberazione della Giunta Comunale, un apposito fondo. L’importo massimo del fondo, assegnabile per ciascun 
anno, è di euro 15.000,00 (quindicimila euro). 

2. Il fondo è costituito con mandato di pagamento emesso a favore dell’economo, a valere sull’unica anticipazione 

annuale, la cui corresponsione potrà anche essere frazionata in base alle necessità e imputata ai servizi per conto 
terzi del bilancio.